
 
Pag. 1 a 1 

 
 CIRCOLARE N. 095  

Ai Docenti 
Agli Allievi 
Ai Genitori degli allievi 
Al Personale ATA 
Al DSGA 
All’Albo on line 
Al Sito web 

Oggetto: Organizzazione delle attività didattica dal 11 marzo 2021. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del TAR Calabria prot. n. 382/2021 dal 9/0372021; 

VISTA l’Ordinanza P.G.R. Calabria n.10 del 05/03/2021; 

VISTA la nota dell’USR Calabria prot. n. 3948 del 09/03/2021; 

VISTO il piano di riavvio della didattica in presenza regolamentato dall’Istituto nelle 

circolari n.66 del 28/01/2021 e successiva integrazione n.67 del 30/01/2021; 

DISPONE 

a decorrere da giovedì 11 marzo 2021 la ripresa delle attività in presenza, pari al 50% 

della popolazione scolastica. 

Si rammenta, altresì, che  in base all’Ordinanza P.G.R. Calabria n.8 del 27 febbraio 2021 

è consentito fruire della didattica a distanza fino al 13 marzo 2021.  

Ulteriori disposizioni verranno comunicate, alla luce di nuove prescrizioni attuative da parte 

delle autorità scolastiche competenti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso PERNA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 




